

Aequitas ApS

Højager 15, Vejenbrød
2980 Kokkedal

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

13. regnskabsår

CVR. nr. 32 34 23 61

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 21. maj 2024

Kenny Munck
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aequitas ApS Højager 15, Vejenbrød 2980 Kokkedal CVR-nr.: 32 34 23 61 Stiftet: 1. juli 2011 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Kenny Munck
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets primære driftsaktivitet består i salg af konsulentydeler og uddannelse af projektledere og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -15.546, hvilket anses for tilfredsstillende og som forventet. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 313.047 og en egenkapital på kr. 213.028.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	-12.680	-11.573
1 Personalemkostninger	0	-3.819
Driftsresultat	-12.680	-15.392
Finansielle indtægter	56	20.783
Finansielle omkostninger	-2.922	-15.238
Ordinært resultat før skat	-15.546	-9.847
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-15.546	-9.847
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overført resultat	-15.546	-468.747
DISPONERET I ALT	-15.546	-9.847

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Varelager	0	9.000
Varebeholdninger i alt	0	9.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.625	0
Andre tilgodehavender	55.448	65.796
Selskabsskat	28.000	14.000
Tilgodehavender i alt	99.073	79.796
Likvide beholdninger	213.974	238.085
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	313.047	326.881
AKTIVER I ALT	313.047	326.881

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	133.028	148.574
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	58.900
EGENKAPITAL I ALT	213.028	287.474
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	56.192	8.797
Anden gæld	43.827	30.610
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	100.019	39.407
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	100.019	39.407
PASSIVER I ALT	313.047	326.881

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	58.900
Betalt udbytte	-58.900
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	148.574
Årets resultat	-15.546
Saldo ultimo	133.028
Egenkapital ultimo	213.028

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring tidligere år	0	3.819
Personalemkostninger i alt	0	3.819
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
3 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv kr. 6.992 er ikke indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
